
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

—  44�  —

Gazzetta Ufficiale della RepUbblica italiana4-6-�008 5a Serie speciale - n. 64

AutostRAde peR l’itAliA s.p.A.

RETTIFICA BANDO DI GARA

AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. 

RETTIFICA BANDO DI GARA 

Autostrade per l’Italia S.p.A, Via Alberto Bergamini, 50, I-00159 ROMA 

tel.: +39064363.1 – e-mail: acq-ahs@autostrade.it – fax: +39064363.4073

Con riferimento alla procedura aperta di cui al bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana – 5^ Serie Speciale – n. 51 del 02.05.2008 relativa ai “Servizi di telefonia 

radiomobile e servizi correlati” l’intestata Società comunica le seguente rettifiche: 

L’importo a base d’asta di euro 2.959.428,00  di cui al punto II.2.1) del Bando di Gara viene 

ridotto ad euro 2.536.652,00; 

L’importo della polizza fideiussoria di euro 59.188,56 di cui al punto III.1.1) del Bando di 

Gara viene ridotto ad euro 50.733,05; 

Il termine per il ricevimento delle offerte di cui al punto IV.3.1) del Bando di Gara viene 

differito al  07.07.2008 - Ore 14,00 

La data di apertura delle offerte di cui al punto IV.3.4) del bando di gara viene differita al 

07.07.2008 -  ore 15,30. 

Le modifiche dovute alla presente rettifica saranno riportate sul disciplinare di gara che sarà reso 

disponibile sul sito “www.autostrade.it” 

Resta fermo e confermato quanto contenuto nel bando di gara. 

Firmato:

AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.p.A. 

Amministratore Delegato 

Ing. Giovanni Castellucci 

Firmato: Autostrade Per L’Italia S.P.A. 
Amministratore Delegato: 
Ing. Giovanni Castellucci

T-08BHA396� (A pagamento).


